[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   02.11.2020 г.

                  № 1028-п
      г. Елизово

О проведении аукциона на право заключения договоров купли-продажи земельных участков
Руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39.11, ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», принимая во внимание Отчет об оценке недвижимого имущества от 15.06.2020 № 2006-0353Л
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения  организовать работу по проведению открытого аукциона на право заключения договоров купли-продажи земельных участков, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить состав комиссии для проведения аукциона на право заключения договоров купли-продажи земельных участков, в составе согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности» администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации

Елизовского городского поселения

                   Д.Б. Щипицын
СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы администрации
Елизовского городского  поселения

_____________В.А. Масло
Заместитель руководителя – начальник

юридического отдела Управления

делами администрации Елизовского

городского поселения                                          _______________   Н.А. Кутепова
И.о. руководителя Управления
имущественных отношений администрации

Елизовского городского  поселения
____________ Е.В. Евмененко
Исполнитель: Управление имущественных отношений администрации ЕГП

Кравцов С.Б.
тел. 6-26-96
Рассылка: Контроль, Управление имущественных отношений - 1 экз.
Приложение 1

к постановлению администрации Елизовского

городского поселения
 от  «02» ноября 2020 № 1028-п
Перечень земельных участков

	№

п/п
	Наименование Объекта
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	Земельный участок, Адрес (описание местоположения): Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, Микрорайон Садовый, , категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь: 878 кв.м.
	41:05:0101008:3774

	2
	Земельный участок, Адрес (описание местоположения): Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, Микрорайон Садовый, , категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь: 834 кв.м.
	41:05:0101008:3768

	3
	Земельный участок, Адрес (описание местоположения): Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, Микрорайон Садовый, , категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь: 813 кв.м.
	41:05:0101008:3784

	4
	Земельный участок, Адрес (описание местоположения): Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, Микрорайон Садовый, , категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь: 818 кв.м.
	41:05:0101008:3783

	5
	Земельный участок, Адрес (описание местоположения): Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, Микрорайон Садовый, , категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь: 815 кв.м.
	41:05:0101008:3782

	6
	Земельный участок, Адрес (описание местоположения): Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, Микрорайон Садовый, , категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь: 803 кв.м.
	41:05:0101008:3792

	7
	Земельный участок, Адрес (описание местоположения): Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, Микрорайон Садовый, , категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь: 875 кв.м.
	41:05:0101008:3786

	8
	Земельный участок, Адрес (описание местоположения): Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, Микрорайон Садовый, , категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь: 1112 кв.м.
	41:05:0101008:3739

	9
	Земельный участок, Адрес (описание местоположения): Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, Микрорайон Садовый, , категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь: 969 кв.м.
	41:05:0101008:3787

	10
	Земельный участок, Адрес (описание местоположения): Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, Микрорайон Садовый, , категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь: 883 кв.м.
	41:05:0101008:3764

	11
	Земельный участок, Адрес (описание местоположения): Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, Микрорайон Садовый, , категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь: 1365 кв.м.
	41:05:0101008:3780

	12
	Земельный участок, Адрес (описание местоположения): Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, Микрорайон Садовый, , категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь: 939 кв.м.
	41:05:0101008:3781

	13
	Земельный участок, Адрес (описание местоположения): Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, Микрорайон Садовый, , категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь: 905 кв.м.
	41:05:0101008:3779

	14
	Земельный участок, Адрес (описание местоположения): Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, Микрорайон Садовый, , категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь: 1143 кв.м.
	41:05:0101008:3750

	15
	Земельный участок, Адрес (описание местоположения): Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, Микрорайон Садовый, , категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь: 1143 кв.м.
	41:05:0101008:3748

	16
	Земельный участок, Адрес (описание местоположения): Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, Микрорайон Садовый, , категория земель: Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, площадь: 912 кв.м.
	41:05:0101008:3738

Приложение 2

к постановлению администрации Елизовского

городского поселения
 от  «02» ноября 2020 № 1028-п
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ

АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ КУПЛИ-ПРОДАЖИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
Председатель комиссии:

Заместитель Главы администрации Елизовского городского поселения – Масло Владислав Анатольевич

Заместитель председателя комиссии:

Руководитель Управления делами администрации Елизовского городского поселения - Бочарникова Олеся Владимировна
Секретарь комиссии:

Экономист отдела учета и управления муниципальной собственностью Управления имущественных отношений администрации ЕГП – Андрейчук Екатерина Олеговна
Члены комиссии:

Руководитель Управления имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения – Краснобаева Екатерина Станиславовна
Руководитель Управления финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения  – Острога Марина Геннадьевна

Руководитель Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения – Мороз Оксана Юлиановна
Аукционист – советник отдела учета и управления муниципальной собственностью Управления имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения Кравцов Сергей Борисович